
UCHWAŁA NR XLIX/321/2022 
RADY GMINY STARE MIASTO 

z dnia 1 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit „i”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 roku, poz. 1372 i 1834) oraz art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258, i 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 roku, poz. 305 ze zmianami) Rada Gminy uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVII/311/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29-12-2021 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2022 zmienionej uchwałą nr XLVIII/319/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 27-01-
2022r.  zmienionej uchwałą nr XLIX/321/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 01-02-2022r. 

1. § 1 ust 1 ustala się dochody budżetu na 2022 rok w kwocie 66.933.666,29 zł, z tego:    
pkt 1) dochody bieżące w kwocie 63.147.518,29 zł.        
pkt 2) dochody majątkowe w kwocie 3.786.148,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 (art. 212 ust. 1 pkt 1, 
art. 235 ufp). 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:      
pkt 1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

3. § 2 ust. 1 ustala się wydatki budżetu na rok 2022 w kwocie 75.460.126,08 zł. z tego:    
pkt 1) wydatki bieżące w kwocie 63.087.019,08 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2.     
pkt 2) wydatki majątkowe w kwotę 12.373.107,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 8. (art. 212 ust. 1 pkt 2, 
art. 236 ufp)  

4. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:      
pkt 1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

5. W załączniku nr 8 do uchwały budżetowej dokonuje się zmiany w „Wykazie przedsięwzięć przyjętych 
do realizacji w 2022 roku”. 

6. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Deficyt budżetu w kwocie 8.526.459,79 zł zostanie sfinansowany: 

1) przychodami z tytułu emitowanych papierów wartościowych 

2) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach. 

3) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków”. 

4) Wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 

7. § 4 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 10.026.459,79 zł. 
zgodnie  z załącznikiem  Nr 4. (art. 212 ust. 1 pkt 4 ufp)”. 

8. § 7 otrzymuje brzmienie: Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 5 (art. 214 pkt 1, 
art. 215 ufp)  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F078133C-D988-479C-9EF2-916A0675DE91. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Halina Turajska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F078133C-D988-479C-9EF2-916A0675DE91. Podpisany Strona 2



 
 
 

Załącznik nr 1 do uchwały Nr XLVII/311/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29-12-2021 
roku w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok 
zmieniony uchwałą nr XLVIII/319/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 27.01.2022 rok 
zmieniony uchwałą nr XLIX/321/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 01.02.2022 rok 

 
 

  Dochody budżetu gminy 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 322 512,00 1 381 148,00 1 703 660,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 1 381 148,00 1 381 148,00 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

0,00 1 381 148,00 1 381 148,00 

852   Pomoc społeczna 424 798,00 2 400,00 427 198,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 60,00 60,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 60,00 60,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 77 887,00 2 340,00 80 227,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 2 340,00 2 340,00 

Razem: 65 550 118,29 1 383 548,00 66 933 666,29 

 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F078133C-D988-479C-9EF2-916A0675DE91. Podpisany Strona 1



 
 
 

Załącznik nr 2 do uchwały Nr XLVII/311/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29-12-2021 
roku w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok 
zmieniony uchwałą nr XLVIII/319/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 27.01.2022 rok 
zmieniony uchwałą nr XLIX/321/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 01.02.2022 rok 
 

 
  Wydatki budżetu gminy 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 7 786 107,00 50 000,00 7 836 107,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 295 000,00 50 000,00 3 345 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

3 295 000,00 50 000,00 3 345 000,00 

600   Transport i łączność 2 823 512,00 1 468 840,00 4 292 352,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 066 000,00 1 468 840,00 2 534 840,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

765 000,00 1 468 840,00 2 233 840,00 

851   Ochrona zdrowia 385 335,92 10 000,00 395 335,92 

 85111  Szpitale ogólne 0,00 10 000,00 10 000,00 

  2780 

Dotacja celowa przekazana z 
budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie realizacji 
zadań w zakresie programów 
polityki zdrowotnej 

0,00 10 000,00 10 000,00 

852   Pomoc społeczna 2 957 711,00 2 400,00 2 960 111,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 10 000,00 60,00 10 060,00 
  3110 Świadczenia społeczne 10 000,00 60,00 10 060,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 951 000,00 2 340,00 1 953 340,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 2 340,00 2 340,00 

Razem: 73 928 886,08 1 531 240,00 75 460 126,08 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F078133C-D988-479C-9EF2-916A0675DE91. Podpisany Strona 1



 
 
 

Załącznik nr 3 do uchwały XLVII/311/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29-12-2021 rok  
w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok 
zmieniony uchwałą nr XLIX/321/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 01.02.2022 rok 

 
 

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2022 roku. 

 
 DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 0,00 2 400,00 2 400,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 60,00 60,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 60,00 60,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 2 340,00 2 340,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 2 340,00 2 340,00 

Razem: 9 756 874,00 2 400,00 9 759 274,00 

 
 WYDATKI 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 0,00 2 400,00 2 400,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 60,00 60,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 60,00 60,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 0,00 2 340,00 2 340,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 2 340,00 2 340,00 

Razem: 9 756 874,00 2 400,00 9 759 274,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F078133C-D988-479C-9EF2-916A0675DE91. Podpisany Strona 1



 
 
 

Załącznik nr 4 do uchwały Nr XLVII/311/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29-12-2021 
roku w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok 
zmieniony uchwałą nr XLVIII/319/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 27.01.2022 rok 
zmieniony uchwałą nr XLIX/321/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 01-02-2022 rok. 

 
 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 roku 
 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   10 026 459,79 

1 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

905 2 360 335,92 

2 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

906 118 431,87 

3 
Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych 

931 7 400 000,00 

4 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 

950 147 692,00 

Rozchody ogółem:   1 500 000,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 1 500 000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F078133C-D988-479C-9EF2-916A0675DE91. Podpisany Strona 1



 
 
 

Załącznik nr 5 do uchwały Nr XLVII/311/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29-12-2021 
roku w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok 
zmieniony uchwałą nr XLIX/321/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 01-02-2022 rok. 

 
ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU  

GMINY STARE MIASTO W 2022 ROKU 
 

Dział Rozdział § TREŚĆ 
Kwota  dotacji w złotych 

Podmioto- 
wej 

Przedmio- 
towej 

Celowej 
Podmiot 
dotowany 

Cel 

Jednostki sektora finansów publicznych 700 000,00 0,00 1 752 000,00   

600     
TRNASPORT  
I ŁĄCZNOŚĆ 

0 0 1 370 000,00   

  
60004 

  Lokalny transport 
zbiorowy 

0 0 770 000,00   

    2310 Dotacje celowe przekazane 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

    770 000,00 Jednostki 
samorządu 
terytorialnego 

Dofinansowanie 
transportu 
komunikacji 
publicznej - MZK 

  
60014 

  Drogi publiczne 
powiatowe 

0 0 600 000,00   

    6300 Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

    600 000,00 Jednostki 
samorządu 
terytorialnego 

Dofinansowanie 
budowy dróg 
powiatowych na 
terenie Gminy 
Stare Miasto 

801     
OŚWIATA I 
WYCHOWANIE 

0 0 220 000,00   

  80104   Przedszkola 0 0 220 000,00   

    2310 Dotacje celowe przekazane 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

    220 000,00 Jednostki 
samorządu 
terytorialnego 

Pobyt dzieci z 
terenu Gminy 
Stare Miasto w 
przedszkolach 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

851     OCHRONA ZDROWIA 0 0 10 000,00   

  85111  Szpitale ogólne   10 000,00   

   2780 Dotacja celowa 
przekazana z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie realizacji 
zadań w zakresie 
programów polityki 
zdrowotnej 

  10 000,00  Zakup 
endoprotez stawu 
biodrowego dla 
mieszkańców 
gminy  

852     POMOC SPOŁECZNA 0 0 2 000,00   

  85295   Pozostała działalność 0 0 2 000,00   

    2710 Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie 
własnych zadań 
bieżących 

    2 000,00 Jednostki 
samorządu 
terytorialnego 

Realizacja zadań 
z zakresu 
interwencji 
kryzysowej i 
przeciwdziałania 
przemocy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F078133C-D988-479C-9EF2-916A0675DE91. Podpisany Strona 1



 
 
 

921     KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
KULTURALNEGO 

680 000,00 0 150 000,00   

  92116   Biblioteki 680 000,00 0 150 000,00   

    2480 Dotacja podmiotowa 
dla Biblioteki 

680 000,00     Biblioteka 
Publiczna Gminy 
Stare Miasto 

Działalność 
statutowa 

    2800 Dotacje celowe z budżetu 
dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych  

    150 000,00 Biblioteka 
Publiczna 
Gminy Stare 
Miasto 

Działalność 
kulturalna 

Jednostki nie należące do sektora 
finansów publicznych 

0 0 377 600,00   

754 
    

BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

0 0 5 000,00   

  75495   Pozostała działalność 0 0 5 000,00   

    2820 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

    5 000,00 Stowarzyszenie Działania z 
zakresu porządku 
publicznego i 
ochrony 
przeciwpożarowej 

851     OCHRONA ZDROWIA 0 0 25 000,00   

  85154   Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

0 0 20 000,00   

    2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

0 0 20 000,00 Organizacja 
pożytku 
publicznego 

Prowadzenie 
placówek 
wsparcia 
dziennego 

  85195   Pozostała działalność 0 0 5 000,00   

  2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego 

0 0 5 000,00 Organizacja 
pożytku 
publicznego 

Ochrona i 
promocja zdrowia 
wśród dzieci i 
seniorów 

852     POMOC SPOŁECZNA 0 0 15 000,00   

  85295   Pozostała działalność 0 0 15 000,00   

    2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

    15 000,00 Organizacja 
pożytku 
publicznego 

Organizacja 
pomocy 
żywnościowej, 
Działalność na 
rzecz osób w 
wieku 
emerytalnym 
 

855     RODZINA 0 0 129 600,00   

  85516   System opieki nad 
dziećmi w wieku do lat 3 

0 0 129 600,00   

    2830 Dotacje celowe z budżetu na 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

0 0 129 600,00 Jednostki 
prowadzące 
opiekę nad 
dziećmi do 3 lat 

Dofinansowanie 
pobytu dzieci w 
żłobkach z terenu 
gminy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F078133C-D988-479C-9EF2-916A0675DE91. Podpisany Strona 2



 
 
 

921     KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
KULTURALNEGO 

0 0 53 000,00   

  92120   Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami 

0 0 50 000,00   

    2720 Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie prac 
remontowych i 
konserwatorskich obiektów 
zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

0 0 50 000,00 Jednostki 
niezaliczanym 
do sektora 
finansów 
publicznych 

Dofinansowanie 
prac 
remontowych  
i 
konserwatorskich 
obiektów 
zabytkowych 

  92195   Pozostała działalność 0 0 3 000,00   

    2820 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

    3 000,00 Stowarzyszenie Dofinansowanie 
ochrony 
dziedzictwa 
kulturalnego 

926     KULTURA FIZYCZNA 0 0 150 000,00   

  92605   Zadania w zakresie 
kultury fizycznej 

0 0 150 000,00   

    2820 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

    150 000,00 Kluby sportowe Dofinansowanie 
zadań w zakresie 
kultury fizycznej 

      OGÓŁEM DOTACJE 680 000,00 0 2 129 600,00   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F078133C-D988-479C-9EF2-916A0675DE91. Podpisany Strona 3



 
 
 

Załącznik nr 8 do uchwały Nr XLVII/311/2021 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29-12-2021 
roku w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok 
zmieniony uchwałą nr XLVIII/319/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 27.01.2022 rok 
zmieniony uchwałą nr XLIX/321/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 01.02.2022 rok 
 
 
 

 
ZMIANA W WYKAZIE PRZEDSIĘWZIĘĆ PRZYJĘTYCH DO REALIZACJI W 2022 ROKU: 

 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 7 782 107,00 50 000,00 7 832 107,00 

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 295 000,00 50 000,00 3 345 000,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

3 295 000,00 50 000,00 3 345 000,00 

      

Rozbudowa oczyszczalni 
ścieków w miejscowości 
Modła Królewska - etap II 
wraz z budową kolektora 
tłocznego od oczyszczalni 

0,00 50 000,00 50 000,00 

600     Transport i łączność 1 365 000,00 1 468 840,00 2 833 840,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 765 000,00 1 468 840,00 2 233 840,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

765 000,00 1 468 840,00 2 233 840,00 

      

Przebudowa ulicy Jesionowej 
i Kasztanowej wraz z budową 
kolektora deszczowego w 
miejscowości Stare Miasto 

0,00 1 468 840,00 1 468 840,00 

Razem 10 854 267,00 1 518 840,00 12 373 107,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F078133C-D988-479C-9EF2-916A0675DE91. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

uchwały Nr XLIX/321/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 01-02-2022  roku w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej na rok 2022. 

DOCHODY 

·w rozdziale 60016 „Drogi publiczne gminne” dokonano zwiększenia planu dochodów na podstawie 
wstępnej promesy NR 01/2021/6752/PolskiLad z Programu Rządowego Funduszu Polski Ład na 
dofinansowanie inwestycji pn. „Przebudowy ulic Jesionowej i Kasztanowej wraz z budową kolektora 
deszczowego w miejscowości Stare Miasto” w kwocie 1.381.148,00 zł. do realizacji w roku 2022.  

·w rozdziale 85215 „Dodatki mieszkaniowe” dokonano zwiększenia planu dochodów na podstawie 
zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.17.2022.7 o zwiększeniu dotacji celowej na 
I kwartał 2022 roku na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców 
wrażliwych energii elektrycznej o kwotę 60,00 zł. 

·w rozdziale 85219 „Ośrodki pomocy społecznej” dokonano zwiększenia planu dochodów na 
podstawie zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.18.2022.7 o zwiększeniu dotacji 
celowej z przeznaczeniem na wynagrodzenie za sprawowanie opieki, o której mowa w art. 18 ust. 1. 
pkt 9 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej o kwotę 2.340,00 zł. 

Po dokonanych zmianach dochody zwiększą się o kwotę 1.383.548,00 zł. 

WYDATKI  

·w rozdziale 01044 „Infrastruktura sanitacyjna wsi” zaplanowano wydatki na realizację 
przedsięwzięcia pn. „Rozbudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Modła Królewska - etap II wraz 
z budową kolektora tłocznego od oczyszczalni” w kwocie 50.000,00 zł. W/w przedsięwzięcie otrzymało 
dofinansowanie z Programu Rządowego Funduszu Polski Ład na podstawie wstępnej promesy NR 01/2021/ 
5763/PolskiLad i przewidziane do realizacji w latach 2022-2024. 

·w rozdziale 60016 „Drogi publiczne gminne” dokonano zwiększenia planu wydatków na realizację 
inwestycji pn. „Przebudowy ulic Jesionowej i Kasztanowej wraz z budową kolektora deszczowego 
w miejscowości Stare Miasto” w kwocie 1.468.840,00 zł. do realizacji w roku 2022, w tym z Programu 
Rządowego Funduszu Polski Ład w kwocie 1.381.148,00 zł. 

·w rozdziale 85111 „Szpitale ogólne” zaplanowano udzielenie dotacji dla Wojewódzkiego Szpitala 
Zespolonego im. dr. Romana Ostrzyckiego w Koninie na realizację zadania „Zakup endoprotez stawu 
biodrowego” na potrzeby przeprowadzenia endoprotezoplastyki stawu biodrowego przez Oddział Ortopedii 
i Traumatologii Narządu Ruchu w kwocie 10.000,00 zł. 

·w rozdziale 85215 „Dodatki mieszkaniowe” dokonano zwiększenia planu wydatków na sfinansowanie 
wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej o kwotę 
60,00 zł. 

·w rozdziale 85219 „Ośrodki pomocy społecznej” dokonano zwiększenia planu wydatków 
z przeznaczeniem na wynagrodzenie za sprawowanie opieki, o której mowa w art. 18 ust. 1. pkt 9 ustawy 
z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej o kwotę 2.340,00 zł. 

Po dokonanych zmianach wydatki zwiększą się o kwotę 1.531.240,00 zł. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 

  

Halina Turajska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F078133C-D988-479C-9EF2-916A0675DE91. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 6 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 6 zm. Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 4

	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 8 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 8 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie



